s
L JUNIOR

#ZEV junior

www.civ.tv

&7 Federazione
Motociclistica
Italiana

’"°{°

‘\‘,;9 Puo,°

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Ottobiano

magmkiming
Pos. Num. Pilota

1 26 DA LIO Daniel

2 11 ELIA Luigi

3 76 FERRARI Daniele

4 47 ZENATELLO Franco

5 55 PENZO GIANVENUTI Fabr

6 7 CEZZA Marco

7 22 GALLIPOLI Giuseppe

8 8 LIANZA Luca

LOVATO Chiara

Bl
i
ERmA
i
Bl
i
ERmA
i
Bl

Team

u40

u4o

040

040

040

u4o

040

u40

u40

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

© MGMTiming

Legends - Prove Libere

Classifica

Motoclub

CrosseRoad Racing
Emg Eventi

Sandra

Sandra

Sandra

Porta Nuova

Emg Eventi

Emg Eventi

Sandra

Moto

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Ohvale

Giri

12

12

11

11

11

11

Migliore
1:02.171
1:04.157
1:04.370
1:04.610
1:05.337
1:05.765
1:06.743
1:06.973

1:12.812

Inizio gara 20/09/2025 10:10:10

Stampato ore : 10:27

e @ 4 H

Y

Ottobiano, sabato 20 settembre 2025

11

12

11

11

11

7

2° Migl .
1:02.235
1:04.385
1:04.584
1:04.896
1:05.667
1:05.948
1:07.455
1:07.412

1:13.396

Fine gara 20/09/2025 10:26:52

Distacchi
01.986 01.986
02.199 00.213
02.439 00.240
03.166  00.727
03.594 00.428
04.572  00.978
04.802 00.230
10.641  05.839

Vel.

95,543

92,585

92,279

91,936

90,913

90,322

88,998

88,692

81,580

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometr:

1/1



