





OTTOBIANO 20-21 SETTEMBRE 2025





#CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Ottobiano

Legends - Prove Libere

mgmtiming

Classifica

Pos. Num.	Pilota	Naz.	Team	Motoclub	Moto	Giri	Migliore	G.	2° Migl .	Distacchi	Vel.
1 26	DA LIO Daniel	ITA	U40	CrosseRoad Racing	Ohvale	12	1:02.171	11	1:02.235		95,543
2	ELIA Luigi	ITA	U40	Emg Eventi	Ohvale	8	1:04.157	. 6	1:04.385	01.986 01.986	92,585
3 76	FERRARI Daniele	ITA	040	Sandra	Ohvale	12	1:04.370	12	1:04.584	02.199 00.213	92,279
4 47	ZENATELLO Franco	ITA	040	Sandra	Ohvale	9	1:04.610	. 9	1:04.896	02.439 00.240	91,936
5	PENZO GIANVENUTI Fabr	ITA	040	Sandra	Ohvale	9	1:05.337	. 9	1:05.667	03.166 000.727	90,913
6	CEZZA Marco	ITA	U40	Porta Nuova	Ohvale	. 11	1:05.765	11	1:05.948	03.594 00.428	90,322
7 222	GALLIPOLI Giuseppe	ITA	040	Emg Eventi	Ohvale	. 11	1:06.743	11	1:07.455	04.572 00.978	88,998
8	LIANZA Luca	ITA	U40	Emg Eventi	Ohvale	. 11	1:06.973	11	1:07.412	04.802 00.230	88,692
9 65	LOVATO Chiara	I ∏ ITA	U40	Sandra	Ohvale	11	1:12.812	7	1:13.396	10.641 05.839	81,580

Inizio gara 20/09/2025 10:10:10

Fine gara 20/09/2025 10:26:52

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Stampato ore: 10:27

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.



















































